

ED Hammer Ejendomme ApS

Ansøvej 23, Fogstrup, 8653 Them

CVR-nr. 37 87 79 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Emil Hammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ED Hammer Ejendomme ApS Ansøvej 23 Fogstrup 8653 Them
	CVR-nr.: 37 87 79 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Emil Hammer
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 181.220 kr. mod 127.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811.806 kr. mod -8.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	181.220	127.905
Værdiregulering af investeringsejendomme	930.380	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-63.053</u>
Driftsresultat	1.111.600	64.852
Andre finansielle indtægter	8.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.595</u>	<u>-75.806</u>
Resultat før skat	1.049.205	-10.954
Skat af årets resultat	<u>-237.399</u>	<u>2.254</u>
Ordinært resultat efter skat	811.806	-8.700
Årets resultat	811.806	-8.700
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	811.806	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.700</u>
Disponeret i alt	811.806	-8.700

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>3.232.000</u>	<u>2.301.620</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.232.000</u>	<u>2.301.620</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.232.000</u>	<u>2.301.620</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>36.620</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>36.620</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.872</u>	<u>6.989</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.872</u>	<u>43.609</u>
	Aktiver i alt	<u>3.273.872</u>	<u>2.345.229</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	675.104	-136.702
Egenkapital i alt	725.104	-86.702
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	186.347	0
Hensatte forpligtelser i alt	186.347	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.920.980	1.036.386
Gæld til pengeinstitutter	0	1.006.749
Deposita	68.300	68.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.989.280	2.111.435
Kortfristet del af langfristet gæld	92.545	47.800
Gæld til pengeinstitutter	1.451	12.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.929	18.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.500	22.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.286	203.486
Selskabsskat	14.432	0
Anden gæld	19.398	16.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	373.141	320.496
Gældsforpligtelser i alt	2.362.421	2.431.931
Passiver i alt	3.273.872	2.345.229
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-128.002	-78.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.700	-8.700
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-136.702	-86.702
Årets overførte overskud eller underskud	0	811.806	811.806
	50.000	675.104	725.104

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	2.384.970	2.267.685
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>117.285</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.384.970</u>	<u>2.384.970</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-83.350	-20.297
Årets regulering til dagsværdi	<u>930.380</u>	<u>-63.053</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>847.030</u>	<u>-83.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.232.000</u>	<u>2.301.620</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,88 %
Højeste afkastprocent	6,00 %
Laveste afkastprocent	5,50 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 471 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 725 t.kr. til 254 t.kr.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	0	34.366
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.254</u>
	<u>0</u>	<u>36.620</u>
4. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	-36.620	-34.366
Udskudt skat af årets resultat	<u>222.967</u>	<u>-2.254</u>
	<u>186.347</u>	<u>-36.620</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.036 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.445 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 978 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 787 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.
